independentemente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações dos objetos e as demais condições ofertadas
nas propostas são as que seguem no Anexo | a este contrato.

Valor Global: R$ 3.226.969,80 (três milhões duzentos e vinte e seis mil novecentos e
sessenta e nove reais e oitenta centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS CONDIÇÕES DO FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS

3.1. Os órgãos e entidades, beneficiários desta Ata, deverão solicitar, à Secretaria
Municipal de Administração órgão gerenciador da presente Ata, nos termos do